GEMEINDE EHINGEN



MITGLIED DER
VERWALTUNGSGEMEINSCHAFT NORDENDORF



ANLAGE

Entgelttabelle zur Gebührensatzung für die öffentliche Entsorgung von Grüngut und Bauschutt der Gemeinde Ehingen (Abfallentsorgungsgebührensatzung)

Stand: 01.01.2019

Bauschutt	
Kleinmengen bis zu max. 0,25 m³	5,00€
je weitere 0,25 m³ bis zur max. Ablademenge	5,00€

Grüngut	
Kleinmengen bis zu max. 0,5 m³	3,00€
Mengen von 0,5 m³ bis zur max. Ablademenge	6,00 € je m³

Baumschnitt		
Anhängerladung	3,00 €	
Landwirtschaftlicher Anhänger bis 8 to. zulässiges Gesamtgewicht	6,00 € je m³	

Abgabe von Häckselmaterial		
Kleinmengen bis zu max. 0,5 m³	3,00 €	
Mengen ab 0,5 m³	6,00 € je m³	

Ehingen, den 20.11.2018

gezeichnet

Franz Schlögel Erster Bürgermeister

(Siegel)